АДМИНИСТРАIIИЯ ГОРОЛЛ БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Щ_а-l аН? Nр ё9
г. Батайск

о предоставлении разреILrения на условно разрешенный
вид использования земельного участка с кадастровым
номером б1:4б:0010502:920 по ул. 1-й Пятилеткио 75-а

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации,
ПРаВил Землепользования и застройки муниципального образования кГород
БатаЙсю>, утвержденных решением Батайской городской Щумы от 16.|2.2020
М 9l, С Учетом рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке
МУнициlrадьного образования кГород Батайск), представленных в соответствии
с закJIIочеI{ием о резуJIьтатах гlубличных слушагrий от 26.12,2023,
рУковолсl,вуrIсь Уставом iчIуниципаIльI]ого образования <Город Ба,гайск>,
А2lминистрация горола Батайска шостанов.IIяет,:

1. ГIредоставить разрешение на условно разрешенный вид исllользования
(хранение автотранспорта)) для земельного участка с кадастровым номером
61:46:0010502920 площадью 4689 кв.м, расположенного по адресу: Ростовская
Область, г. БатаЙск, ул. 1-й Пятилетки, 75-а, R территориальной зоне Хt.3 <Зона
зас,гройкI4 среднеэтажI{ыми и многоэта}кными х{илыми ломами)).

2, rlравообладаl,елю земеJIьI]оt,о yLIacтKa необхолtап,tо обрат,иться R

Федеральную слу}кбу госуларственной реl,истрации, кадастра и картографии по
РОстовской области для внесения изменений в единый государственный реестр
rIОлвижиNIости }{а земельный участок по виду разрешенного использования,

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном
издании и разместить на официальном сайте Администрации города Батайска в
сети <Интерне],)).

4. НастояtI{ее tlocT,aI{oBJle}tиe вс,гу[Iае,г в cplJly со /]}{я eгo офиI_1иаJIъIIого
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего по9тановления возложить на
Заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному

разI]итию и строитеJIьству, rIредсе/{атеJlя комиссиI4 по земJIеIIользова}Iию

И.о. главы Администрации
города Батайска Т.Г. Ермилова

/ýlj
fl${/"
ь, (,/_ý
osl
FlEOtlB
& s\*"
\ ,i ?\ь

k;}

ьа
_ор

fOP04яГ
tlъ

_:rч |
,i/" ý

"*я
[Iостаttовление внOсит
Управление по архитектуре
гралостро ительству города

$t*;r
и

Батайска